

2023 年陕州区西李村乡李村村高粱种植配套项目 设备采购合同

采购方(以下简称“甲方”): 三门峡市陕州区西李村乡 人民政府

供货方(以下简称“乙方”): 河南晨航实业有限公司

甲乙双方本着公平、互利、诚实信用的原则,经过友好协商一致,依据《中华人民共和国民法典》及有关法律,订立本合同。

一、甲方向乙方购买相关农业机械设备,设备型号机参数见后附表。

二、甲方购买乙方全套机械设备总金额(大写): 捌拾玖万柒仟元整 (小写) 897000.00 元。

三、付款时间及方式:签订合同后甲方需支付至合同总额的 50% 预付款,货物运到甲方指定地点时甲方需支付至合同的 80%,调试运行正常验收合格经第三方审计结算后,按照审定金额拨付剩余款。

四、交货时间、地点、方式:

1、时间: 2023 年 11 月 9 日

2、交货地点:三门峡市陕州区西李村乡(具体以甲方指定地点为准)

3、交货方式:汽车运输

五、验收时间及标准:

1、验收时间:从乙方调试运行后的 3 天内。

2、验收标准:



(1)全部设备必须是规定的型号、规格。不得使用中标公告以外不达标的伪劣产品。

(2)所有设备的安装要符合该生产设备本身的流程，体现坚固经久耐用、质量第一的原则，质量达标。

六、安全要求:乙方全面负责设备运输及安装调试全过程中的安全生产，确保安全施工，责任到人。安装调试期间内，如发生人员伤亡等事故，所造成的一切损失或经济赔偿，由乙方全部承担。

七、人员培训:安装调试完成之后，乙方负责教会设备管理人员与使用人员掌握该设备的基本操作。

八、售后方式:自设备经双方验收合格之日起，乙方应按有关规定进行保修服务，保修服务期限为1年，保修期内，乙方必须在接到甲方要求维修通知后5天派人到设备现场维修，设备维修所用的材料成本易损件由甲方承担。

九、违约责任:

1、乙方所交产品品种、型号、规格、质量等不符合合同规定的，甲方不能利用的，乙方要负责包换或维修，并承担修理、调换或退货后支付实际费用，如乙方不能修理或调换，按不能交货处理。

2、甲乙双方的任何一方由于不可抗力的因素不能履行合同时，应及时向对方通报履行或不履行或不能完全履行的理由，经双方协商一致，并取得有关方面的证明，可部分或全部免除违约责任。

十、未尽事宜双方协商解决，合同的变更及修改必须经双方同意，并以书面形式变更。所补充和变更的合同与本合同具有同等效力。



十一、本合同自双方签字并盖章后生效，双方权利和义务履行完毕后自行终止。

十二、本合同一式肆份，双方各执贰份，具有同等的法律效力。

附件：2023 年陕州区西李村乡李村村高粱种植配套项目设备采购清单

甲方(签字):



签订地点:

2023年 9月 25日

乙方(签字):



签订地点:

2023年 9月 25日



20205



2023年陕州区西李村乡李村村高粱种植配套项目设备采购清单					
序号	设备名称	数量	单价(万元)	合价(万元)	备注
1	灌粮地坑	1	3.35	3.35	1.采用2.3mm冷轧板焊接，下粮采用10螺纹钢焊接网状 2.3*3*3m现场制作
2	1号提升机	1	2.8	2.8	1.采用高强度、耐磨损、耐腐蚀尼龙条带，功率4KW 2.28*16
3	比重筛	2	6.65	13.3	1.外型尺寸6.6*2.4*3m，功率24KW，可去杂质达99%，除颗粒霉变 2.100型
4	2号提升机	1	3.15	3.15	1.采用高强度、耐磨损、耐腐蚀尼龙条带，功率4KW 2.28*16
5	灌粮仓	1	1.7	1.7	1.采用2.3mm冷轧板焊接，现场制作 2.2m*2m*4m
6	平板输送机	2	0.7	1.4	1.采用环形输送带，功率4KW 2.60皮带，总长8m
7	空中皮带	1	6.6	6.6	1.采用环形输送带，功率11.5KW 2.60皮带，总长70m
8	皮带流跑跑车	2	0.7	1.4	1.可实现粮库自动流动卸粮，功率4KW 2.60皮带
9	脉冲除尘器	1	0.95	0.95	1.采用170布袋除尘（空气压缩机），功率8KW 2.4m*3m*2m
10	双秤电子打包秤	1	4.9	4.9	1.每分钟10-12袋，包装精度±50g/袋，可实现一人操作，功率3.5KW 2.电动
11	移动输送机	3	1.85	5.55	1.环形皮带，外型尺寸12.3*0.8m，功率11.5KW 2.60皮带 (单台12m)
12	3号提升机	1	2.8	2.8	1.采用高强度、耐磨损、耐腐蚀尼龙条带，功率4KW 2.28*16
13	烘干塔	1	34.3	34.3	1.外型尺寸2.4*3.1*18.2m，总功率46.5KW，直接加热，顺流，逆流。提升机采用螺旋针式输送机，型号 38*26 2.150吨
14	电子地磅	1	7.5	7.5	1.3*18m 2.100T
15	合计			89.7	

注:以上报价含运费、安装、调试、税票、技术培训。

